
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

　　件　　　　名

変更前

変更後

変更前 9,959,400 円

変更後 12,926,100 円

増減 2,966,700 円増

変更理由

　

幹線市道Ⅱ-63号線舗装補修(5-1)工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　実地調査の結果、当初補修を実施しない予定であった箇所についても
　施工箇所と同等の振動が認められたため、補修箇所を拡大する必要が
　あると判断したため。

変更なし

令和6年3月22日

　既定　　昼間　道路打換工　　　　A=2058㎡
　　　　　　　　交通誘導警備員　　N=63人

　変更　　昼間　道路打換工　　　　A=1706㎡
　　　　　　　　表層工　　　　　　A=2058㎡
　　　　　　　　交通誘導警備員　　N=64人
　　　　　夜間　道路打換工　　　　A=352㎡
　　　　　　　　交通誘導警備員　　N=9人


